

## 《 御 詰 合 価 格 表 》

湯もち(@230)ばら		
単位	税抜	税込
1	230	248
2	460	496
3	690	745
4	920	993
5	1,150	1,242
6	1,380	1,490
7	1,610	1,738
8	1,840	1,987
9	2,070	2,235
10	2,300	2,484
11	2,530	2,732
12	2,760	2,980
13	2,990	3,229
14	3,220	3,477
15	3,450	3,726

湯もち(@230)箱入り		
単位	税抜	税込
5	1,250	1,350
10	2,400	2,592
15	3,550	3,834
20	4,700	5,076

初花(@220)		
単位	税抜	税込
5	1200	1,296
9	2080	2,246
12	2740	2,959
18	4060	4,384

八里3房(@270)		
単位	税抜	税込
3 (さくら)	1,060	1,144
4	1,180	1,274
5	1,450	1,566
8	2,260	2,440
16	4,420	4,773
20	5,500	5,940

ちもと饅頭(@200)		
単位	税抜	税込
6	1,300	1,404
8	1,700	1,836
10	2,100	2,268

忍(@300)		
単位	税抜	税込
3	1,000	1,080
8	2,500	2,700
12	3,700	3,996
16	4,900	5,292

黒助		
単位	税抜	税込
5	400	432
10	800	864

栗むし羊羹		
単位	税抜	税込
1	1,600	1,728

草団子		
単位	税抜	税込
2	300	324
3	450	486
5	750	810

わらび餅		
単位	税抜	税込
6	1540	1,663
10	2500	2,700

さくら餅		
単位	税抜	税込
2	400	432
3	600	648
5	1,000	1,080

**※赤文字＝週末限定商品**    **※青文字＝季節限定商品**  
 ・色つき部分の商品は店頭販売のみのお取扱い